[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2017                                        № 116                                  с. Кормовое

О внесении изменений в   постановление

Администрации  Кормовского  сельского

поселения      Ремонтненского      района

Ростовской области от 26.09.2011года №82

В соответствии с Федеральными законами от 06.05.2011года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление администрации Кормовского сельского поселения от 26.09.2011 года № 82 « Об утверждении положения  о добровольной пожарной команде (дружине) муниципального образования Кормовского сельского поселения»  :

1.1.Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение №4 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
 Кормовского сельского  поселения                                                                          В.В.Сикаренко
          Приложение №4

      к постановлению
Администрации

 Кормовского сельского поселения

от 10.10.2017г. № 116
СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной команды (дружины)

      Приложение №2

к постановлению Администрации

Кормовского сельского поселения

от 10.10.2017г №116
Реестр

добровольных пожарных Кормовского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Мирюшкин

Сергей

 Николаевич
	6004 №560142 Ремонтненским РОВД

11.06.2004
	с.Кормовое ул.

Калинина,23

8928-101-53-29
	ГУП РО РСВ с.Кормовое

ул.Комсомольская,3,

мастер 8(86379)33-2-81

	2
	Сикаренко Вячеслав Владимирович
	6001 № 601827
Ремонтненским РОВД

17.08.2001
	с.Кормовое ул.

Мира,26 кв2
8928-6184200
	Администрация Кормовского сельского поселения,

с.Кормовое

ул.Комсомольская,1,

8(86379)33-4-65

	3
	Черноволенко Иван Иванович
	6012 №107330
ТП  в с. Ремонтное МОУФМС России по Ростовской области в пос. Зимовники 22.12.2011
	с.Кормовое ул.

Пионерская  ,д.21
8928-117-4581
	Администрация Кормовского сельского поселения,

с.Кормовое

ул.Комсомольская,1,

8(86379)33-4-65

	4
	Юхнова Людмила Дмитриевна
	6014 №550285
ТП в селе Ремонтное МО УФМС  России по Ростовской области  в пос.Зимовники
09.09.2014
	с.Кормовое ул.

Комсомольская ,д.29

8928-195-7846
	Администрация Кормовского сельского поселения,

с.Кормовое

ул.Комсомольская,1,

8(86379)33-4-65

	5
	Юхнов Александр Петровис
	6004№560764

 ОВД Ремонтненского района Ростовской области
18.11.2004г.
	с.Кормовое ул.

Мира ,д.25кв1
8928-150-1031
	МКУК «Кормовский СДК»

с.Кормовое , ул.Ленина,24
8(86379)33-2-67

Начальник ДПК (ДПД):

Мирюшкин С.Н

Член  ДПК (ДПД):

Сикаренко В.В

Член ДПК (ДПД):

Черноволенко И.И

Место сбора ДПК (ДПД):

Административное здание по адресу:

с.Кормовое ул. Комсомольская,3

Член ДПК (ДПД):

Юхнова Л.Д

Член ДПК (ДПД):

Юхнов А.П